
       Husejerforeningen Horsbred.   

Hjemmeside: https://bricksite.com/husejerforeningenhorsbred                      e-mail: hh.horsbred@gmail.com 

 

Referat af bestyrelsesmødet 
Onsdag den 7. juni kl. 18.00, Horsbred 53. 

 
0:    Godkendelse af referat.  
Godkendt uden bemærkninger. 

1:    Meddelelser. 
 
Jens Peder har haft kontakt til dem der manglede at plante hæk, nu er alt aftalt. 
Vejdirektorater i gang med arbejdet med støjskærmen, forventes afsluttet medio november. Herefter får vi 
forhåbentlig mere ro.  

2:    Forslag til vedtægtsændringer  
Jens Peders forslag til ændringer i § 18 – 22. taget til efterretning. 
Drøfter det videre forløb med Dines fra Dreist Storgaard, er det juridisk OK og hvad med tinglysning. 

3:    Afmelding/tilmelding til YouSee. 

Bestyrelsen drøftede de ”mange” ønsker afmelding af TV fra YouSee, følgende forslag blev vedtaget. 

Det skal dog først afklares med administrationen, hvad prisen bliver for tilbagebetaling til den enkelte, før 

forslaget føres ud i livet. 

 

Afmelding/tilmelding kan ske kvartalsvis. 

Afmelding gældende fra: 

1. januar skal ske senest 25. november 

1. april skal ske senest 25. februar 

1. juli skal ske senest 25. maj 

1. oktober skal ske senest 25. august. 

Alle som modtager den fælles TV-pakke pr. 1 januar betaler det årlige beløb til Copydan/verdens TV. 

De der opsiger TV-aftalen i løbet af året vil blive tilbagebetalt beløbet til YouSee,  

minus administrationsgebyr.  

 
4:    Status på diverse anlægsarbejder. 

Parkbåndet forventes afsluttet og indviet omkring 1. september. 
Der er en del utilfredshed med arbejdets udførelse på stikvejen 51-69. Jens Peder kontakter kommunen for 
et møde med vores ønsker til reetablering. 
 
5:    Eventuelt 

Morten har haft elektrikere til at opsætte el-lader, og blev gjort bekendt med mulig underdimensionering af 

elnettet i foreningens område, hvis der bliver mange elbilejere. 

about:blank


Hvem har forsyningspligten, og dermed udgifterne med udbygning? 

Vi kontakter kommunen for at blive klog på, om vi evt. kan blive pålagt at betale opgraderingen.  

Næste bestyrelsesmøde er hos Jan den 13. september. 

Gennemgang af området, onsdag den 23. august. 

 

 


